
                                 

 

 
 

MODULO  DETRAZIONE TASI ANNO 2014 

(da presentare entro il 31/12/2014) 
Il/La sottoscritto/a 

Cognome ________________________________________ Nome ____________________________ 

 

C.F. _____________________________________________ 

 

Residente a Pievepelago  in Via ___________________________________________ tel. ____________ 

 

Proprietario o titolare di altro diritto reale, in qualità di soggetto passivo della TASI, dell’unità 

immobiliare nella quale il possessore dimora abitualmente e vi risiede anagraficamente, identificata al 

Catasto Edilizio Urbano: 

Foglio __Mappale __________ sub. _______________  rendita ____________ % di possesso________ 

 

e delle seguenti pertinenze identificate nelle categorie C/2, C/6, C/7 

 

Foglio __Mappale __________ sub. _______________  rendita ____________ % di possesso________ 

Foglio __Mappale __________ sub. _______________  rendita ____________ % di possesso________ 

Foglio __Mappale __________ sub. _______________  rendita ____________ % di possesso________ 

 

Vista la delibera di Consiglio Comunale n.      9   del         7/4/2014                relativa all’applicazione delle 

aliquote TASI per l’anno 2014; 

Consapevole che in caso di dichiarazione mendace sarà punito ai sensi del Codice Penale secondo 

quanto prescritto dall’art. 76 del D.P.R. 445/2000 e che, inoltre, qualora dal controllo effettuato 

emerga la non veridicità del contenuto di taluna delle dichiarazioni rese, decadrà dai benefici 

conseguenti sulla base della dichiarazione non veritiera (art. 75 D.P.R. 445/2000); 

DICHIARA 

Detrazione per figli< di 26 anni 

- di aver diritto alle sotto indicate detrazioni, previste al punto 3 della delibera Consiglio Comunale n. 

9 del 7/4/2014 

 a) figli di età non superiore a 26 anni, che dimorano abitualmente e risiedono anagraficamente 

nell’immobile sopra (25€ per 12 mesi per ciascun figlio fino ad un massimo di 100,00€ e rapportate alla 

percentuale di possesso dell’immobile), e di possedere tutti i requisiti ai fini dell’applicazione della 

detrazione della TASI per l’abitazione principale e relative pertinenze. 

 dal _____________ al _____________ pari ad Euro ______ 

 dal _____________ al _____________ pari ad Euro ______ 

 dal _____________ al _____________ pari ad Euro ______ 

 

DICHIARA 

Detrazione in base al  reddito e  alla rendita catastale abitazione principale e relative pertinenze 

- di aver diritto alle sotto indicate detrazioni, previste al punto 2 della delibera Consiglio Comunale n. 

9 del 7/4/2014 

dal _____________ al _____________ pari ad Euro ______, rapportata alla % di possesso delle unità 

immobiliari  ed al periodo per il quale di protrae tale destinazione 

in quanto, 

a)  la rendita catastale dell’abitazione principale più quella delle pertinenze è pari ad Euro_________;   



                                 

 

 
 

b) il reddito imponibile irpef relativo all’anno precedente a quello di imposizione, riferito all’intero 

nucleo familiare di cui il sottoscritto fa parte, è inferiore a  € 55.000,00 e di possedere tutti i requisiti ai 

fini dell’applicazione della detrazione della TASI per l’abitazione principale e relative pertinenze. 

 

 

Data, ___________________________ 

         FIRMA 

         ____________________________ 

Documenti da allegare alla domanda:  

Fotocopia del documento di riconoscimento in corso di validità 

 

Tabella detrazioni in base al reddito e alla rendita catastale abitazione principale e relative pertinenze 

Importo rendita 
catastale unità 

abitativa+quella delle 
pertinenze  Detrazione euro 
≤300 100 

>300 e ≤350 80 
>350 e ≤400 65 
>400- ≤450 50 
>450-≤500 30 
>500-≤550 20 

>550 0 
 


